
InoConnect

Mokslo ir inovacijų projektų

skyriaus vyr. projektų vadovas

Valdas Maksvytis



▪ InoConnect tikslas ir remiamos veiklos

▪ Finansavimas

▪ Tinkami pareiškėjai 

▪ Tinkamos finansuoti išlaidos

▪ Stebėsenos rodikliai

▪ Projektų atrankos kriterijai

▪ Teikiami dokumentai

InoConnect

TURINYS



InoConnect

Kvietimo tikslas:

Skatinti MVĮ tarptautinę 
tinklaveiką, įsitraukimą į MTEPI 
partnerystės tinklus (Sostinės bei 
Vidurio ir vakarų Lietuvos regionai)

Remiama veikla:

Dalyvavimas MTEPI 
renginiuose

SIEKIAMAS REZULTATAS:

Pateiktos paraiškos tarptautinėms MTEPI 
iniciatyvoms

Įmonės MTEP išlaidų augimas



Mokslinių tyrimų, 
eksperimentinės 

plėtros ir inovacijų 
renginys

(MTEPI renginys) 

Europos įmonių tinklo ir/ ar kitos organizacijos 
organizuojamas renginys, konferencija ar kitas su 
tinklaveika susijęs renginys, turintis suplanuotą 

programą, susijusią su MTEPI tematika, apie kurį 
skelbiama viešai iš anksto. 

Europos įmonių tinklo renginių sąrašas:

https://een.ec.europa.eu/events?keywords=&status=2&type=All&c
ountry=All (reikia nustatyti Status-Upcoming and current);

MTEPI renginys taip pat gali būti vizitas pas 
konkrečius potencialius partnerius (jei pareiškėjas 

turi rašytinį susitarimą su partneriu dėl bendrų 
ketinimų kartu dalyvauti MTEPI iniciatyvose)

InoConnect

Renginiai turi būti susiję su pareiškėjo vykdomos ar planuojamos vykdyti veiklos pobūdžiu

https://een.ec.europa.eu/events?keywords=&status=2&type=All&country=All
https://een.ec.europa.eu/events?keywords=&status=2&type=All&country=All


Moksliniai tyrimai

suplanuoti moksliniai tyrimai arba labai svarbūs tyrimai, kuriais 

siekiama įgyti naujų žinių ir gebėjimų, reikalingų naujiems 

produktams, procesams ar paslaugoms kurti arba esamiems 

produktams, procesams ar paslaugoms labai patobulinti. 

InoConnect

Eksperimentinė plėtra

mokslinių, technologinių, verslo ir kitų atitinkamų žinių bei 

gebėjimų įgijimas, sujungimas, formavimas ir taikymas siekiant 

sukurti naujus arba patobulintus produktus, procesus arba paslaugas.

Inovacija
naujas arba patobulintas produktas ar procesas (arba jų derinys), 

kuris reikšmingai skiriasi nuo ankstesnių subjekto produktų ar 

procesų ir kuris (produktas) yra pateiktas potencialiems naudotojams 

arba kuris (procesas) subjekto yra naudojamas, tai yra įdiegtas į 

rinką, viešojo valdymo, socialinę, kultūros sritį 



FINANSAVIMAS

50 proc.

85 proc.Finansavimo intensyvumas 
priklauso nuo regiono. Didesnis –
Vidurio ir vakarų Lietuvoje

Regionas vertinamas pagal 
įmonės (ne filialo!) registracijos 
vietą ir Registrų centre 
registruotą nekilnojamąjį turtą 
(nuosavybė, nuoma)*

Max finansavimas vienam 
projektui – 20.000 Eur

Min finansavimas vienam 
projektui – 10.000 Eur

*Investicijų programos projektų išlaidų paskirstymo regionams rekomendacijos (2 lentelė, Projekto 
rezultatas ir nauda skirti išskirtinai pareiškėjui): https://2021.esinvesticijos.lt/dokumentai/2021-
2027-metu-europos-sajungos-fondu-investiciju-programos-projektu-islaidu-paskirstymo-regionams-
rekomendacijos 

InoConnect



InoConnect

FINANSAVIMAS

Bendra „Vienai įmonei“ 
suteiktos de minimis

pagalbos suma 
kiekvienoje valstybėje 

narėje per bet kurį trejų 
finansinių metų 

laikotarpį

200 000 
Eur

Transporto 
srityje 

100 000 
Eur

Reglamentas (ES) Nr. 1407/2013
teikiama de minimis pagalba

NEREMTINA:
▪ Žuvininkystė ir akvakultūra
▪ Pirminė žemės ūkio produktų gamyba

Reglamentas (ES) Nr. 2021/1058
Europos regioninės plėtros fondas

NEREMTINA:
• Tabako ir gaminių gamyba, apdorojimas, prekyba
• Sunkumų patirianti įmonė
• Kita (atominės elektrinės; oro uostai; atliekų 

šalinimas sąvartynuose, atliekų apdorojimas, 
iškastinis kuras, kt.)



InoConnect

TINKAMI PAREIŠKĖJAI

Vykdo MTEPI ir deklaruoja MTEP išlaidas Valstybės 
duomenų agentūrai*;

Paskutinių finansinių metų pajamos yra ne mažesnės 
nei 10.000 Eur (jei veikla vykdoma trumpiau, pajamos 
vertinamos nuo įmonės įregistravimo dienos)*

Nepatiria sunkumų

*Neatitikus nors vieno specialiojo ar bendrojo kriterijaus PĮP atmetamas

PAREIŠKĖJAI – labai mažos, mažos ir vidutinės įmonės (MVĮ), 
kurios:

PARTNERIAI – negalimi



Įmonės
statusas

Vidutinė

Maža

Labai 
maža

Darbuo-
tojų 

skaičius

Metinė 
apyvarta
mln. Eur

Turtas
mln. Eur

< 250 ≤ 50 ≤ 43 

< 50 ≤ 10 ≤ 10

< 10 ≤ 2 ≤ 2

arba

SVV subjektui nepriskiriamos įmonės, kuriose valstybė ar 
savivaldybė tiesiogiai/ netiesiogiai turi  25 proc. ir daugiau 

akcijų/ dalyvių balsų.

Jei paskutinius 2 metus keitėsi statusas, statuso 
nustatymui vertinami 3 metai (SVV tvarkos aprašo 

13.12.2 punktas)

InoConnect

ĮMONĖS DYDŽIO NUSTATYMAS



InoConnect

SUNKUMŲ VERTINIMAS

Reglamentas (ES) Nr. 651/2014
2 strp. 18 dalis.

Sunkumus patirianti įmonė – įmonė, kuri susiduria su bent 
viena iš aplinkybių:

a) ribotos turtinės (AB, UAB, MB, VšĮ) atsakomybės bendrovė, 
kurios:
Rezervai − sukaupti nuostoliai = neigiama suma, viršijanti 
pusę pasirašytojo akcinio kapitalo.

b) bendrovė, kurioje bent keli nariai turi neribotą turtinę 
atsakomybę (TŪB, KŪB, IĮ) už bendrovės skolą, kurios daugiau 
nei pusė jos kapitalo, kaip parodyta bendrovės apskaitoje, buvo 
prarasta dėl sukauptų nuostolių; 

c) Jeigu įmonei taikoma kolektyvinė nemokumo procedūra 
arba ji atitinka nacionalinės teisės kriterijus, kad jos kreditorių 
prašymu jai būtų pradėta kolektyvinė nemokumo procedūra;

d) Jeigu įmonė gavo sanavimo pagalbą ir dar negrąžino skolos ar 
baigėsi jos garantijos galiojimas, arba gavo restruktūrizavimo 
pagalbą ir vis dar laikosi restruktūrizavimo plano.

Ką vertiname?
• Pareiškėją (galutinį naudos gavėją )
• Ūkio subjektą – grupę įmonių, kurias 

sieja susijusių įmonių ryšiai

Duomenų šaltinis
• Patvirtintos finansinės atskaitomybės 

dokumentai už 2022 metus

Vertinimo išimtys
• Sunkumai vertinami, jei MVĮ veikia >3 

metus, 
• TAČIAU jei pareiškėjas ar ūkio 

subjektas, kuriam jis priklauso, veikia 
ilgiau nei 3 metus vertinimo momentu, 
išimtis netaikoma



InoConnect

SUNKUMŲ VERTINIMAS: pavyzdžiai

Rezervai − sukaupti nuostoliai = neigiama suma, viršijanti pusę pasirašytojo 
akcinio kapitalo.

1) Neigiamos sumos nustatymas: 0-6.000 = -6.000

2)  Skaičiuojama ½ įstatinio kapitalo: 10.000/2 = 5.000

3) Palyginimas: -6.000 ir 5.000, neigiama suma viršija pusę įstatinio kapitalo. 

Įmonė yra sunkumus patirianti – pagalba neteikiama.



InoConnect

SUNKUMŲ VERTINIMAS: pavyzdžiai

Rezervai − sukaupti nuostoliai = neigiama suma, viršijanti pusę pasirašytojo 
akcinio kapitalo.

Rezervai 
(įskaitant ir 

perkainojimo 
rezervą)

(1)

Nepaskirs-
tytas pelnas 
(nuostolis)

(2)

Įstatinis 
kapitalas 

(įskaitant ir 
akcijų priedus)

(3)

Rezervai +-
sukauptas 

pelnas/ 
nuostoliai

1/2 įstatinio 
kapitalo

488.516+
2.027.055

1.877.587
3.410.019+
1.300.157

(1)+(2)=
4.393.158

(3)/2= 
2.355.088

Palyginimas:
4.393.158 Eur ir 2.355.088 Eur – neigiama suma nesusidarė, 
todėl lyginimas beprasmis

Pareiškėjas neatitinka sunkumus patiriančios 
įmonės apibrėžties



Pareiškėjas

≥ 25 %

Partnerinė 
įmonė

≥ 50 %

Susijusi 
įmonė

InoConnect

RYŠIAI TARP ĮMONIŲ

Vadovaujantis EK teikiamais išaiškinimais, fizinis asmuo (akcininkas) 
tiesiogiai ir/ ar netiesiogiai dalyvaujantis įmonės valdyme (pvz., 
skiria vadovus, turi balsavimo teisę valdybos paskyrime, yra valdybos 
narys, direktorius) yra laikytinas ūkio subjektu

Jei fizinis asmuo vykdo ekonominę veiklą, jis laikomas verslininku ir 
yra prilyginamas įmonei ir tuomet rinkų aspektas nėra nagrinėjamas.

Jei susijusios įmonės ryšys susiformuoja per fizinį asmenį, ar kartu 
veikiančius kelis fizinius asmenis, įmonės laikomos susijusiomis, jei veikia 
toje pačioje arba gretimose rinkose.

Susijusios įmonės – tai įmonės, kurias sieja kuris nors iš šių ryšių:
1) turi daugumą dalyvių balsų;
2) turi teisę skirti ir atšaukti daugumą kitos įmonės valdymo ar 

priežiūros organo narių ar administracijos pareigūnų;
3) turi galimybę daryti lemiamą poveikį kitai įmonei dėl sutarčių 

(ilgalaikės bendradarbiavimo, tiekimo sutartys, kreditai ir pan.), 
sudarytų su šia įmone, arba dėl šios įmonės steigimo dokumentų 
nuostatų (50 proc. akcijų/ balsų turėjimas suteikia veto teisę);

4) dėl sutarčių, sudarytų su kitos įmonės dalyviais, kontroliuoja 
daugumą šios įmonės dalyvių balsų;

5) Dėl to paties fizinio asmens ar kartu veikiančių fizinių asmenų 
veiklos susiformavę šios dalies 1-4 punktuose nurodyti įmonių 
ryšiai, jei šios įmonės verčiasi tokia pačia veikla ar tokios pačios veiklos 
dalimi toje pačioje atitinkamoje rinkoje ar susijusiose rinkose.



Apima visas įmones, kurių tarpusavio santykiai yra bent vienos rūšies iš 
toliau išvardytų:

a) viena įmonė turi kitos įmonės akcininkų arba narių balsų daugumą; 

b) viena įmonė turi teisę paskirti arba atleisti daugumą kitos įmonės 
administracijos, valdymo arba priežiūros organo narių; 

c) pagal sutartį arba vadovaujantis steigimo sutarties ar įstatų nuostata 
vienai įmonei suteikiama teisė daryti kitai įmonei lemiamą įtaką; 

d) viena įmonė, būdama kitos įmonės akcininkė arba narė, 
vadovaudamasi su tos įmonės kitais akcininkais ar nariais sudaryta 
sutartimi, viena kontroliuoja tos kitos įmonės akcininkų arba narių 
balsavimo teisių daugumą. 

Atitinka 
susijusių 
įmonių 

apibrėžtį

InoConnect

„Viena įmonė“ ≠ Pareiškėjas

„Vienos įmonės“ deklaracijoje nurodome tik per įmones ir (ar) 
fizinius asmenis, vykdančius ūkinę-komercinę veiklą,

susijusias įmones, veikiančias Lietuvoje



TINKAMOS FINANSUOTI IŠLAIDOS 

Taikoma 7 proc. netiesioginių išlaidų fiksuotoji norma –
skaičiuojama nuo tinkamų finansuoti tiesioginių projekto išlaidų

Projektą vykdančio personalo darbo užmokesčio 
išlaidos komandiruotės laikotarpiu.

Projektą vykdančio personalo komandiruočių (kelionės, 
apgyvendinimo ir dienpinigių) išlaidos. 

Dalyvavimo MTEPI renginyje registracijos mokestis.

Buhalterinė pažyma 
apie 6 mėn. DU 

InoConnect

Rinkos kaina – KP/ 
nuorodos

Rinkos kaina – KP/ 
nuorodos, pvz. 
google flights/ 

skyscanner.net ir
pagal LRV nutarimą

KP – komercinis pasiūlymas

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.232345/asr


Pateikus išlaidas pagrindžiančius 
dokumentus

Sąskaitos-faktūros, čekiai, bilietai ir kt. išlaidų 
patyrimą įrodantys dokumentai

Dalyvavimo įrodymo dokumentai

InoConnect

IŠLAIDŲ APMOKĖJIMAS



KITI REIKALAVIMAI PROJEKTUI

Projektų veiklų pradžia – ne anksčiau nei PĮP pateikimas

Projekto veikla turi būti pradėta įgyvendinti per 2 mėn. nuo 
projekto sutarties pasirašymo dienos

Projektų veiklų įgyvendinimo trukmė turi būti ne ilgesnė kaip
24 mėn. nuo projekto sutarties pasirašymo dienos

Projekto veiklos turi atitikti sumaniosios specializacijos 
nuostatas ir Koncepcijos* prioriteto įgyvendinimo tematiką**

* Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros ir inovacijų (sumaniosios specializacijos) koncepcija (nuoroda)

InoConnect

**Neatitikus nors vieno specialiojo ar bendrojo kriterijaus PĮP atmetamas

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/8b31ef00221011edb36fa1cf41a91fd9?positionInSearchResults=1&searchModelUUID=0c634bb9-2508-46b6-808a-1e96339cbf74


Sveikatos technologijos
ir biotechnologijos

1. Molekulinės technologijos 
medicinai ir biofarmacijai.

2. Pažangios taikomosios 
technologijos asmens ir 
visuomenės sveikatai.

3. Pažangi medicinos inžinerija 
ankstyvai diagnostikai ir 
gydymui.

4. Saugus maistas ir tvarūs 
agrobiologiniai ištekliai.

Informacinės ir ryšių 
technologijos

1. Dirbtinis intelektas, didieji ir 
paskirstytieji duomenys, 
įvairiarūšė analizė, 
apdorojimas ir diegimas.

2. Daiktų internetas.

3. Kibernetinis saugumas.

4. Finansinės technologijos ir 
blokų grandinės.

5. Audiovizualinių medijų 
technologijos ir socialinės 
inovacijos.

6. Išmaniosios transporto 
sistemos.

InoConnect

SUMANI SPECIALIZACIJA (tematikos)

Nauji gamybos 
procesai, medžiagos ir 

technologijos
1. Fotonika ir lazerinės 

technologijos.

2. Pažangiosios medžiagos ir 
konstrukcijos.

3. Lanksčios produktų kūrimo, 
gamybos ir procesų valdymo, 
dizaino technologijos.

4. Energijos vartojimo 
efektyvumas, išmanumas.

5. Atsinaujinantys energijos 
ištekliai.



Paramą gavusios įmonės (iš kurių: labai 
mažos, mažosios, vidutinės ir didelės)

Produkto rodikliai

Paramą dotacijomis gavusios įmonės

Rezultato rodikliai

Privačiosios investicijos, papildančios viešąją 
paramą (iš kurių: dotacijos, finansinės 
priemonės

Pateiktos paraiškos konkrečiai MTEPI iniciatyvai 

Investicijas gavusių įmonių MTEP išlaidų 
padidėjimas projekto įgyvendinimo metu ir per 
3 metus po projekto įgyvendinimo 

Privaloma pasirinkti ir vieną iš subrodiklių:
- Paramą gavusios įmonės (iš kurių: labai mažos);
- Paramą gavusios įmonės (iš kurių: mažosios);
- Paramą gavusios įmonės (iš kurių: vidutinės);

Privaloma pasirinkti ir subrodiklį:
- Privačiosios investicijos, papildančios 

viešąją paramą (iš kurių: dotacijos)

InoConnect

STEBĖSENOS RODIKLIAI



Vertinama balais pagal PFSA 6 dalyje pateiktą metodiką –
projektų atrankos kriterijus

Projektai atrenkami konkurso būdu, t. y. finansuojami 
surinkusieji daugiausiai balų

Projektas nefinansuojamas, jei atrankos kriterijų vertinimo metu 
surenka mažiau nei 35 balus

InoConnect

PROJEKTŲ ATRANKA



Kriterijaus 
tipas

Kriterijus

Didžiausias 
galimas 

kriterijaus 
balas

Kriterijaus 
svorio 

koeficientas

Prioritetinis
Pateiktų paraiškų skaičius konkrečiai (tarptautinei) MTEPI 
iniciatyvai projekto įgyvendinimo metu ir 3 (trejus) metus 
po projekto įgyvendinimo pabaigos.

5 12

Prioritetinis
MVĮ MTEP išlaidų padidėjimo projekto įgyvendinimo metu ir 
3 (trejus) metus po projekto veiklų įgyvendinimo pabaigos 
santykis su tinkamomis finansuoti projekto išlaidomis.

5 8

InoConnect

PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJAI

Paraiška konkrečiai MTEPI iniciatyvai – projekto
vykdytojo (pareiškėjo) tarptautinės MTEPI iniciatyvos
(programos) įgyvendinančiajai institucijai teikiama
paraiška, skirta veiklai (projektui) pagal tarptautines
MTEPI srities iniciatyvas (programas) vykdyti.

Laikoma, kad paraiška yra pateikta, kai pateikiami
paraišką priėmusios institucijos išrašai, deklaracijos ir
(ar) kiti dokumentai, pagrindžiantys, kad paraiška yra
pateikta ir ji atitinka MTEPI iniciatyvai keliamus
kriterijus.



Projekto aprašymas  pagrindinėje interneto svetainėje

Projekto viešinimas socialiniuose tinkluose

Projekto plakatas >A3 formato matomoje vietoje

Projekto pristatymas skaitmeniniame ekrane >A3 formato matomoje 
vietoje

InoConnect

VIEŠINIMAS

ARBA



▪ Informacijos, reikalingos projekto atitikčiai projektų atrankos
▪ kriterijams įvertinti, pateikimo lentelė (PFSA 3 priedas)

▪ „Vienos įmonės“ deklaracija (PFSA 4 priedas)

▪ Smulkiojo ar vidutinio verslo subjekto statuso deklaracija

▪ Finansavimo šaltinius (pareiškėjo įnašą) pagrindžiantys dokumentai

▪ Dokumentai, pagrindžiantys projekto biudžetą (komerciniai pasiūlymai ir/arba nuorodos į rinkoje
esančias kainas, buhalterinė pažyma apie praėjusių 6 mėn. darbo užmokestį, kita)

▪ Projekto išlaidų lentelė

▪ Valstybės duomenų agentūrai teiktos ataskaitos kopija už paskutinių vienų finansinių metų laikotarpį
arba už pareiškėjo veikimo laiką (jei pareiškėjas veikia trumpiau nei vienus metus) iki PĮP pateikimo ir
dokumentas, patvirtinantis šios ataskaitos pateikimą Valstybės duomenų agentūrai (dokumentas,
kuriuo patvirtinamas ataskaitos pateikimo ir priėmimo Valstybės duomenų agentūrai faktas).

InoConnect

Su PĮP teikiami dokumentai

▪ PĮP turi būti parengtas pagal Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių 1 priedą. Iš dalies užpildytos
formos: Sostinės regionui arba Vidurio ir vakarų Lietuvos regionui

▪ Parengtas PĮP (su visais privalomais priedais) pasirašomas kvalifikuotu elektroniniu parašu, adoc formatu
ir teikiamas el. paštu esinvesticijos@inovacijuagentura.lt (laiško dydis negali būti didesnis nei 25 MB).

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fkc.inovacijuagentura.lt%2Fsite%2Fbinaries%2Fcontent%2Fassets%2Ffinansavimo-priemones%2Finoconnect%2Fdalinai-uzpildyta-pavyzdine-pip-forma-ir-pildymo-instrukcija_inoconnect---sost.docx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fkc.inovacijuagentura.lt%2Fsite%2Fbinaries%2Fcontent%2Fassets%2Ffinansavimo-priemones%2Finoconnect%2Fdalinai-uzpildyta-pavyzdine-pip-forma-ir-pildymo-instrukcija_inoconnect---vvk.docx&wdOrigin=BROWSELINK


10%

Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros statistinė ataskaita – MT-02 teiktina iki gegužės 8 d. 

https://estatistika.stat.gov.lt/

Pasiteirauti mob. tel.: 

+ 370 652 70 987

+ 370 652 42 915 

+ 370 655 51 219

arba el. p. ataskaitos@stat.gov.lt. 

InoConnect

MTEP išlaidų deklaravimas Valstybės 
duomenų agentūrai

https://verslui.stat.gov.lt:55004/Public/Questionnaires?lang=lt-LT –
galima pasitikrinti kokias ataskaitas įmonė privalo teikti

https://estatistika.stat.gov.lt/
https://verslui.stat.gov.lt:55004/Public/Questionnaires?lang=lt-LT


2023-02-28 2023-05-31 
17:00

2023-09-08 
(70 d. d.)

GALIMA 
PROJEKTO 
PRADŽIA

Nuo PĮP 
registravimo 
dienos

Kvietimo 
pabaiga

Kvietimo 
pradžia

Vertinimo 
terminas

Sutarčių 
pasirašymas

Per 22 d. d. 
po įsakymo

Projekto 
įgyvendinimas

Per 24 mėn.

Projekto 
tęstinumas

3 metai po projekto 
pabaigos

PROJEKTO 
PABAIGA

PRIVALOMA 
PROJEKTO 
PRADŽIA

2 mėn. po 
sutarties 
pasirašymo

InoConnect

TERMINAI

REZULTATO 
RODIKLIAI



Susisiekite:

Inovacijų agentūros

Kontaktinis centras

tel. +370 700 77 055

Mokslo ir inovacijų projektų 
skyrius

tel. +370 699 06563

El. p.

konsultacijos@inovacijuagentura.lt

inoconnect@inovacijuagentura.lt

Visi kvietimo dokumentai (sąlygos
ir priedai pildymui) paskelbti
2021.esinvesticijos.lt ir Inovacijų
agentūros tinklalapyje

InoConnect

KONSULTACIJOS

https://2021.esinvesticijos.lt/kvietimai/inoconnect
https://kc.inovacijuagentura.lt/kcis/finansines-priemones/finansavimo-priemones/inoconnect.html?lang=lt


www.inovacijuagentura.lt 


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3: InoConnect
	Skaidrė 4: Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų renginys   (MTEPI renginys) 
	Skaidrė 5: Moksliniai tyrimai
	Skaidrė 6: Finansavimo intensyvumas priklauso nuo regiono. Didesnis – Vidurio ir vakarų Lietuvoje  Regionas vertinamas pagal įmonės (ne filialo!) registracijos vietą ir Registrų centre registruotą nekilnojamąjį turtą (nuosavybė, nuoma)*  Max finansavimas 
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8: TINKAMI PAREIŠKĖJAI
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10: SUNKUMŲ VERTINIMAS
	Skaidrė 11: SUNKUMŲ VERTINIMAS: pavyzdžiai
	Skaidrė 12: SUNKUMŲ VERTINIMAS: pavyzdžiai
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15: TINKAMOS FINANSUOTI IŠLAIDOS  
	Skaidrė 16
	Skaidrė 17
	Skaidrė 18
	Skaidrė 19
	Skaidrė 20
	Skaidrė 21
	Skaidrė 22
	Skaidrė 23
	Skaidrė 24
	Skaidrė 25
	Skaidrė 26
	Skaidrė 27

